

TJAB A/S

Edwin Rahrs Vej 76, 8220 Brabrand

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 09 02 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2020.

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TJAB A/S Edwin Rahrs Vej 76 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 09 02 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Svenningsen Ole Elmegaard Mortensen Aage Graff Kristensen
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Sylan A/S, Brabrand Vintage Ejendommen A/S, Brabrand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje anparter og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.139 kr. mod -19.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.691.392 kr. mod 2.184.786 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.139	-19.657
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.698.624	2.226.084
Andre finansielle indtægter	1.888	151
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.407</u>	<u>-33.440</u>
Resultat før skat	1.671.966	2.173.138
Skat af årets resultat	<u>19.426</u>	<u>11.648</u>
Årets resultat	<u>1.691.392</u>	<u>2.184.786</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>41.392</u>	<u>184.786</u>
Disponeret i alt	<u>1.691.392</u>	<u>2.184.786</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.299.508	9.700.883
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.299.508</u>	<u>9.700.883</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.299.508</u>	<u>9.700.883</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	568.325	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	154.124
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	474.476	517.524
Tilgodehavender i alt	<u>1.042.801</u>	<u>671.648</u>
Likvide beholdninger	<u>452.334</u>	<u>868.443</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.495.135</u>	<u>1.540.091</u>
Aktiver i alt	<u>10.794.643</u>	<u>11.240.974</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	8.341.139	8.299.747
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.650.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	<u>10.491.139</u>	<u>10.799.747</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.061	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>44.061</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	12.000
	Selskabsskat	252.943	0
	Anden gæld	0	429.227
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.443</u>	<u>441.227</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>303.504</u>	<u>441.227</u>
	Passiver i alt	<u>10.794.643</u>	<u>11.240.974</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.146	12.502	
Andre finansielle omkostninger	4.261	20.938	
	<u>16.407</u>	<u>33.440</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	18.287.050	18.287.050	
Kostpris ultimo	<u>18.287.050</u>	<u>18.287.050</u>	
Nedskrivninger primo	-8.426.333	-10.732.334	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.778.542	2.306.001	
Udbytte	-2.100.000	0	
Nedskrivninger ultimo	<u>-8.747.791</u>	<u>-8.426.333</u>	
Afskrivninger på goodwill primo	-159.834	-79.917	
Årets afskrivninger på goodwill	-79.917	-79.917	
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-239.751</u>	<u>-159.834</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.299.508</u>	<u>9.700.883</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>559.416</u>	<u>639.333</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sylan A/S, Brabrand	100 %	5.410.311	1.587.498
Vintage Ejendommen A/S, Brabrand	100 %	3.668.898	309.026
		<u>9.079.209</u>	<u>1.896.524</u>
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		500.000	500.000
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.299.747	8.114.961
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.392</u>	<u>184.786</u>
	<u>8.341.139</u>	<u>8.299.747</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.650.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.650.000</u>	<u>2.000.000</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	44.061	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>44.061</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.